						      04/08 	 GD178 Rev. B
Schlitzsensoren der Bauform SLM
Einweglichtschranken-Sensorpaare in Kompaktbauform
 Merkmale
• Ein anwenderfreundliches kompaktes Einweglichtschranken-Sensorenpaar in U-förmigem
 Gehäuse
• Robustes, versiegeltes Druckguss-Metallgehäuse entspricht IEC IP67 (NEMA 6)
• Einfache und preisgünstige Montage; eingeformte Strahlenführungen erleichtern

SLM80N6Q NPN
SLM120P6Q
120 mm
PNP
SLM120N6Q NPN
SLM180P6Q
180 mm
PNP
SLM180N6Q NPN
SLM220P6Q
220 mm
PNP
SLM220N6Q NPN
Ausführungen
mit Kabel2 Schlitzbreite Betriebsspannung Ausgänge
SLM10B6 10 mm
10 bis 30V dc
Bipolar
(einmal NPN
und einmal
PNP)
SLM20B6 20 mm
SLM30B6 30 mm
SLM50B6 50 mm
SLM80B6 80 mm
SLM120B6 120 mm
SLM180B6 180 mm
SLM220B6 220 mm
Schlitzsensoren der Bauform SLM
2      GD178 Rev. B
Banner Engineering Corp. • Minneapolis, MN U.S.A.
www.bannerengineering.com  •  Tel: 763.544.3164

9,0 mm
Steckergeräte Kabelgeräte
Abmessungen
Ausführungen Schlitzbreite Schlitztiefe Gesamtbreite Gesamttiefe
A
Seitliche
Montage
B
Rückseitige
Montage C D
SLM10.. 10,0 mm 60,8 mm 42,0 mm 80,0 mm n/a n/a n/a 70,0 mm
SLM20.. 20.0 mm 60.8 mm 52.0 mm 80.0 mm n/a n/a n/a 70.0 mm
SLM30.. 30,0 mm 60,8 mm 62,0 mm 80,0 mm 10,0 mm n/a n/a 70,0 mm
SLM50.. 50,0 mm 60,8 mm 82,0 mm 80,0 mm 30,0 mm 15,0 mm 33,5 mm 70,0 mm
SLM80.. 80,0 mm 60,8 mm 112,0 mm 80,0 mm 60,0 mm 15,0 mm 48,5 mm 70,0 mm
SLM120.. 120,0 mm 120,7 mm 152,0 mm 140,0 mm 100,0 mm 30,0 mm 46,0 mm 130,0 mm
SLM180.. 180.0 mm 120.7 mm 212.0 mm 140.0 mm 160.0 mm 70.0 mm 56.0 mm 130.0 mm
SLM220.. 220,0 mm 120,7 mm 252,0 mm 140,0 mm 200,0 mm 90,0 mm 66,0 mm 130,0 mm
	 	 GD178 Rev. B      5
Schlitzsensoren der Bauform SLM
Banner Engineering Corp. • Minneapolis, MN U.S.A.
www.bannerengineering.com  •  Tel: 763.544.3164